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In tifetimento al
merito aI

fattunto globale
150.000,00, si

receîl e

dalla quale si evi
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idonea a

RISPOSTAAI
In dferimento al
frnanziatta deI
il tdennio 2013- che ìI tethine per la presentazione della
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DURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE D'USO
DI PROPRJETÀ. COMUNALE DENOMINATO EX MERCATO

GESTIONE DI
IN VIALE CRJSPI DA DESTINARE ALLA REALIZ,Z.AZIONE E
CENTRO PER L'ARTIGIANATO DIGITALE. (EX ARTT. 60 - 164 E 95

s0/2016).

cIG691572901D CPV70210000-6

RISPOSTEAI QUESITI

12 punto quato "Requisiti di partecipazione" del disciplinate di gara, in
dei requisiti di capacità economica frnrnzlana. allorquando viene considento il

"glt "Iti-i fte esetcizi disponibili Q013, 2014 e 2075) pari ad almeno Euto
;ia possibile considetate ltnno 2076. Lo sftuhento dichiarativo dal quale si
'ichiaxazíone Iva e fino 4l pedodo di imposta 2015 veniva prodotta con il
sia possibile considetate ltnno 2076. Lo sftuhento dichiarativo dal quale si

evince il f^tfuta:to
se

l^ dichiaxazíone Iva e fino al oedodo di imposta 2015 veniva orodotta con il
modello unificato
Considerando che

modificazioni, 1a

pedodo compreso

mese di Settembre.
logica del requisito dovtebbe gssere quella di ptendere a dferimento i fattutati più
disponibili, in base all'articolo 8 del D.P.R. 22 lugho 7998, n. 322 e successive

Iva, telativa al pedodo d'imposta 2016 deve essere presentata nel
il 1o e il 28 febbraio 2077, e rtcotdando che la dichiarazione Iva è la dichiatazione

il fatturato dt una azietda, dor.tebbe essere considerato l'atno 2016 come anno di
detetminazione del tequisito, laddove si è in grado di esibire la documentazione

al pad degli alffi anni, I'awenuta trasmissione telematica zllAgenùa delle Enftate.

ito n. 4, si ptecisa che il bando Si gara richiede iI possesso della capacìtà economica e

con dfedmento agli ultiqri tte esercizi "disponibili". Il bando medesimo indica
i in considetazione del fatto che iI tettnine per la presentazione della+2015 1n considetazione



w
ffi

dichiatazione
ultimo pet la
Tuttavia, laddove
dichiarazione IVA
06/02/2017),
anche al fatturato

Cava de' Tirreni lì,

di
a de'Tineni COMI'NE DI CASTELLABATE

IVA pet iI petiodo di impost4 2016 (frssato al28/02/201! è successivo al teqnine
zione delle offette (fissato nel bando Ctt gata ù 06 /02/2017).
concorrente disponga anche del dato del fatturato atno 2076, desumibile dalladisponga anche del dato del fatturato atno 2076, desumibile dalla

presentata entto il terrnine fissato per la presentazione delle offette (
dimostrare il requisito di capacità economica e finanzìaia, facendo rifedmento

2016, in qua:rto ultimo eserpizio disponibile.


